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 ARRANGEMENTER ☼ SOMMER 2026 

Papirdesign - workshop 
Mandag den 8. juni kl. 16-19 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Workshop til dig som synes, at det er sjovt at udfolde dig 
kreativt med papir og karton. 
Til papirdesign udlever vi vores kreative og kunstneriske 
sider sammen. Biblioteket stiller et væld af materialer 
samt værktøj og stansemaskine til rådighed, så du kan 
fremstille mobiler, gavemærker, kort, bordpynt m.m. 
Større børn kan deltage i følge med en voksen. 

Repair café Tårnby 
Lørdag den 13. juni kl. 10-13 
Tårnby Hovedbibliotek / Fri adgang 
Er din elkedel holdt op med at virke, er dine hullede 
strømper endnu for gode til skraldespanden eller 
har den gamle lampe fra loftsrummet brug for en ny 
ledning? Så kig forbi Repair Café Tårnby, stedet, hvor 
du kan få hjælp til at reparere de ting, der ellers var 
endt i skraldespanden. Vores frivillige fixere er snilde 
på fingrene, og samtidig giver de både brugbare fifs og 
gode råd med på vejen - og det er tilmed helt gratis. 
Du er med i reparationsprocessen fra start til slut, så 
du får indblik i, hvordan man fikser frem for at smide 
ud. Det er gratis at få hjælp til reparationer, men i 
Repair Caféen har vi kun værktøjet, så du er selv 
ansvarlig for at medbringe materialer eller reservedele. 
Reparationerne sker på eget ansvar, og vi stiller ingen 
garanti. 

Sommersang under sejlet - fællessang 
Mandag den 15. juni, den 22. juni og den 29. juni 
kl. 16-17.15 / Tårnby Hovedbibliotek 
Billet 100 kr. for alle 3 eftermiddage via AOF 
Syng solen og smilet frem når AOF og Tårnby Bibliotek 
inviterer til fællessang under sejlet foran Hovedbiblioteket. 
Ved klaveret sidder korleder og musikpædagog Marianne 
Kragh. Vi synger sammen en times tid. Vi synger danske 
sommersange, og du har selv mulighed for at ønske 
sange, du gerne vil synge. Biblioteket stiller sangbøger 
til rådighed. I tilfælde af meget dårligt vejr synger vi 
indenfor. 
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     ARRANGEMENTER ☼ SOMMER 2026 

Jazz på Scenen: 
Jazz på Scenen er en del af Copenhagen Jazz Festival 2026. Koncerterne foregår på den udendørs 
scene foran Hovedbiblioteket. I tilfælde af dårligt vejr rykker koncerterne indenfor. I forbindelse med 
koncerterne kan du købe øl og vin i Café Cookie. Bemærk at caféen lukker kl. 14 lørdag og søndag. 

Jazz på Scenen: Casper Hejlesen, Richard 
Andersson & Kresten Osgood 
Lørdag den 4. juli kl. 13-14.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Den prisvindende guitarist og komponist Casper Hejlesen 
har på få år markeret sig som en af de mest spændende 
nye stemmer på den europæiske jazzscene. 
Med en lyd der balancerer imellem eksperimenterende 
nysgerrighed, nordisk melankoli og poetisk enkelhed, 
skaber han musik, der både udfordrer og inviterer lytteren 
ind. Hejlesens seneste udgivelser Minimalism og Idyl 
har høstet stor anerkendelse, og i 2025 debuterede han 
som solist med DR Big Band med egne kompositioner. 
Til denne koncert optræder Hejlesen i selskab med to 
markante profiler fra den danske improvisationsscene: 
kontrabassisten Richard Andersson og trommeslageren 
Kresten Osgood. Sammen udforsker trioen et åbent 
og levende musikalsk rum, hvor komposition og fri 
improvisation smelter sammen i et intenst, nærværende 
samspil. 

Glæd dig til en koncertoplevelse, der bevæger sig frit 
mellem det skrøbelige og det eksplosive - altid med 
øjeblikket i centrum. Line-up: Casper Hejlesen - guitar, 
Richard Andersson - kontrabas, Kresten Osgood - 
trommer. 

Jazz på Scenen: Tårnby All Stars 
Søndag den 5. juli kl. 13-14.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Hvem gemmer sig i Tårnbys villakvarterer og 
haveforeninger? Jo, såmænd nogle af Danmarks 
stærkeste jazzmusikere. 
Oplev jazz på højeste niveau og med stor kreativitet. 
Repertoiret består af legendariske Cannonball Adderleys 
sange krydret med originale kompositioner fra bandets 
medlemmer. Saxofonisten Søren Siegumfeldt har 
ledet det prisbelønnede band String Swing med blandt 
andre Josefine Cronholm. Peter Rosendal spiller 
med så forskellige navne som Chris Minh Doky og 
Six City Stompers. Espen Laub von Lillienskjold er en 
storswingende trommeslager som har spillet med navne 
som Kjeld Lauritsen og Blood Sweat Drum'n'Bass Big 
Band. 

Richard Andersson er den lokale jazziværksætter 
og initiativtager til denne kvartet. Han leder desuden 
orkestrene NOR og ImmerGrün og har modtaget flere 
priser for sit virtuose basspil. 
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Jazz på Scenen: Viktoria Søndergaard, 
Richard Andersson & Jakob Høyer 
Tirsdag den 7. juli kl. 16-17.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Vibrafonisten, komponisten og performeren Viktoria 
Søndergaard er en af de mest originale stemmer på den 
danske jazz- og improvisationsscene. 
Med sit usædvanlige instrumentvalg har Søndergaard 
formået at flytte vibrafonen langt væk fra dens 
traditionelle rolle og ind i et levende, legende og 
ekspressivt univers. Hendes musik rummer både rå 
energi, melodisk sensibilitet og en nærmest teatralsk 
tilgang til koncertformatet, hvor vokale elementer, 
bevægelse og stærk scenetilstedeværelse er en naturlig 
del af udtrykket. Søndergaards musik bevæger sig 
ubesværet mellem det intense og det skrøbelige - fra 
eksplosive, rytmiske forløb til eftertænksomme, næsten 
melankolske passager. Som performer er hun udadvendt 
og karismatisk, og hendes koncerter er kendetegnet 
ved en smittende energi og en konstant nysgerrighed 
på at udfordre vibrafonens klangunivers. Til denne 
koncert optræder hun i trio med kontrabassisten Richard 
Andersson og trommeslageren Jakob Høyer, - to stærke 
og alsidige profiler på den danske jazzscene. 

Glæd dig til en koncert, hvor grænserne mellem det 
skrevne og det spontane opløses, og hvor musikken 
konstant er i bevægelse - fuld af nerve, nærvær og 
overraskelser. Line-up: Viktoria Søndergaard - vibrafon, 
Richard Andersson - kontrabas, Jakob Høyer - trommer. 

Jazz på Scenen: Anne Efternøler Trio 
Torsdag den 9. juli kl. 20-21.15 / Tårnby 
Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Som selvudnævnt langsommelighedsaktivist, blæser 
Anne Efternøler og hendes to medmusikere til kærlig 
kamp mod tidens accelerationstyranni. 
I sympati med stilheden og på jagt efter lommer af 
intet, masserer de sekunderne bløde som smør og 
sliber minutterne blanke og runde som sæbebobler på 
himmelflugt. For man kan nå meget på lang tid. Og Anne 
Efternøler Trio har ikke travlt. 
Line-up: Anne Efternøler - trompet, Simon Toldam - piano, 
Richard Andersson – kontrabas. 
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Jazz på Scenen: Richard Andersson & 
Rudi Mahall Quartet 
Fredag den 10. juli kl. 16-17.30 / Tårnby 
Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Den dansk-europæiske jazz-kvartet Richard Andersson 
& Rudi Mahall Quartet kommer til Tårnby Hovedbibliotek 
med musik fra deres nye album Monk & More - et møde 
mellem amerikansk jazzhistorie og moderne europæisk 
sensibilitet. 
Albummet bringer fire stærke stemmer fra den 
europæiske jazzscene sammen om et repertoire af 
moderne jazzklassikere: musik af Thelonious Monk side 
om side med kompositioner af Lennie Tristano, Ornette 
Coleman, Lee Konitz og Jimmy Giuffre. Den danske 
kontrabassist og bandleder Richard Andersson er en 
central skikkelse på den nordiske jazzscene, kendt for 
sit brede kunstneriske virke og samarbejder på tværs af 
grænser og generationer. Han er her i følgeskab med 
Rudi Mahall, en af Europas mest fejrede basklarinettister, 
bosiddende i Berlin siden 1990'erne og verdenskendt 
for sin unikke sound. Kvartetten fuldendes af den polsk-
fødte pianist Artur Tuznik samt trommeslageren Kasper 
Tom, et efterspurgt navn på den danske jazzscene. 
Kvartetten møder musikken med nysgerrighed, humor 
og risikovillighed - og resultatet er en lyd, der er både 
rodfæstet og levende: skarp, swingende og fuld af 
samtale. Line-up: Richard Andersson - kontrabas, Rudi 
Mahall - basklarinet, Artur Tuznik - piano, Kasper Tom - 
trommer. 

Jazz på Scenen: Møllehøj/ Andersson/ 
Fryland feat. Lea Foxman 
Lørdag den 11. juli kl. 13-14.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Lea Foxman har hurtigt markeret sig som et nyt skud 
på den danske jazzstamme. Med sit stemmetekniske 
overskud og sin dybe musikalske indlevelse skaber hun 
en særpræget lyd og et nærvær, der naturligt breder sig 
ud over scenekanten. 
"Lea er for mig at se et af de største nye sangtalenter 
inden for dansk jazz. Hendes stemmekontrol og 
harmoniske forståelse er i særklasse, og hendes 
improvisationer får altid en til at spidse ører. Samtidig er 
hun en dygtig komponist og tekstforfatter, der har skrevet 
stærke og rørende tekster til flere af mine kompositioner." 
- Mathias Heise. Per Møllehøj, Richard Andersson og 
Andreas Fryland kan efterhånden betegnes som Jazz 
på Scenens husorkester. De har bl.a. udgjort det solide 
fundament for gæstesolister som Sasha Masakowski, 
Birgitte Soojin, Thomas Fryland og Signe Juhl. Både som 
trio og hver for sig er de eftertragtede skikkelser på den 
danske jazzscene. Kom og oplev kvartetten give nyt liv 
til de gamle jazzstandarder denne lørdag eftermiddag. 
Line-up: Lea Foxman - vocal, Per Møllehøj - guitar, 
Richard Andersson - kontrabas, Andreas Fryland – 
trommer. 
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Tårnby Live 2026 
Tårnby Live er en tilbagevendende minifestival, 
der sætter spot på lokale bands. TÅRNBY
Koncerterne foregår på den udendørs scene 
foran Hovedbiblioteket. 
Der er gratis adgang - så tag familie og venner 
med og nyd god musik og hyggelig atmosfære. 
I tilfælde af dårligt vejr rykker koncerterne LIVE indenfor. 

Tårnby Live: 
Grandmaster Dee Pee & Soul Investors 
Lørdag den 15. august kl. 13-14 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Tårnby Live 2026 åbner med et brag, når en vaskeægte 
dansk hiphop-pioner & -legende vender tilbage til 
rødderne! 
Siden 1982 har Per Pedersen, aka Grandmaster Dee 
Pee, stået klippefast som en grundpille i den danske 
hiphopkultur. Han var én af stifterne af det legendariske 
band Rockers By Choice fra Amager. I dag står han bag 
soloprojektet Grandmaster Dee Pee & Soul Investors, 
der leverer autentisk og stilsikker dansk disco-rap fra 
øverste hylde! 

Tårnby Live: Cobblestone 
Søndag den 16. august kl. 14-16 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Cobblestones repertoire består af det bedste fra 
countrymusikken, fortolket som sangene skal lyde – med 
flerstemmig sang, elektriske og akustiske guitarer og 
countryens særkende: pedal steel-guitar. 
I sin nuværende konstellation har Cobblestone kun 
eksisteret i et halvt år, men bandet består af garvede 
musikere med mange års erfaring i at spille op til fest! 

Tårnby Live: Lassen, Lassen og Lassen 
Tirsdag den 18. august kl. 17-19 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
De tre brødre – Kaare, Birger og Jens Lassen – har hver 
for sig været involveret i forskellige musikalske projekter, 
men har siden barnsben altid sunget sammen. Måske er 
det derfor, at det trestemmige kor sidder så sikkert? De 
akkompagnerer sig selv akustisk på guitar, bouzouki og 
harmonika. Repertoiret spænder over folkemusik, rock 
og nordiske viser, og enkelte sange er brødrenes egne. 

9 



      ARRANGEMENTER ☼ SOMMER 2026 

Tårnby Live: Skt. Nick 
Torsdag den 20. august kl. 17-17.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Skt. Nick er et enmands punkrock-band med Nick på 
sang og guitar til et bagtæppe af musik, han selv har 
indspillet. Med energifyldte riffs og en kraftfuld vokal 
skaber Skt. Nick enestående og opløftende sange. 
Nick præsenterer helt nye numre, der får premiere på 
Tårnby Live. 

Tårnby Live: Sunset Detour 
Torsdag den 20. august kl. 18-19 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Sunset Detour er et energisk pop-punk / alternativt rock 
med fængende omkvæd, skæve tekster og masser af 
attitude. Med inspiration fra bands som blink-182, Green 
Day og Sum 41 kombinerer Sunset Detour nostalgi fra 
00’ernes pop-punk med en moderne lyd og ærlige tekster 
om at finde sin plads i en rodet verden. Bandet blev 
dannet i 2023, men har allerede udgivet en række singler, 
spillet koncerter på SPOT Festival, Gimle og Råhuset og 
opbygget et voksende publikum. 
Live er de kendt for høj energi, crowdsurfing og en god 
portion selvironi. 

Tårnby Live: Mesarite 
Fredag den 21. august kl. 18-19.30 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Med deres højtryks thrash/groove metal vandt Mesarite 
Emergenza 2025 – Danmarksmesterskaberne i rock. 

På Tårnby Live 2025 viste de hvorfor. De leverede en 
suveræn koncert med kompleks og varieret højenergi-
rock, fyldt med tunge riffs, aggressive beats, eksplosive 
breakdowns og en rå, kraftfuld vokal. Alt sammen krydret 
med masser af overskud, humor og flotte hårsving. 

I år vender de tilbage med nye sange og endnu mere 
erfaring – så forventningerne er høje. 

Tårnby Live: Den Syngende Murer 
Lørdag den 22. august kl. 14-16 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Toni Bergenhammer, også kendt som "Den Syngende 
Murer", har efterhånden fået en særlig status på Tårnby 
Live og er højt elsket af sit store og trofaste publikum. 

Når Toni med indlevelse og charme crooner sig igennem 
sit repertoire af store sange, som vi kender fra blandt 
andre Sinatra og Elvis, er det da også svært ikke at blive 
rørt. Alene på scenen med sin flotte stemme og sin glæde 
ved musikken leverer Toni et show, der får alle med. 
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FASTE TILBUD: 

Netværkstedet - Hjælp til IT 
Torsdag den 4. juni, 11. juni, 18. juni, 25. juni, 
6. august, 13. august, 20. august 
(sommerferie i juli) 
kl. 14-16 / Tårnby Hovedbibliotek / Fri adgang 
Har du brug for hjælp til IT? Så kig forbi Netværkstedet 
på Hovedbiblioteket. I Netværkstedet kan du få hjælp 
til at bruge internettet, pc, tablet og mobil. Personalet i 
Netværkstedet har til dagligt internettet som arbejdsplads 
og er vant til at arbejde med IT. De kan give råd og 
vejledning i mange af de emner og problemstillinger, du 
møder som IT-borger og biblioteksbruger. Generelt kan du 
få hjælp til selvhjælp til dagligdags IT-spørgsmål. 
Hvis du har bærbart udstyr, så anbefaler vi, at du tager det 
med. Husk at medbringe din strømforsyning og evt. andre 
kabler, du skal bruge. 
Netværkstedet stiller pc´er, headsets og scanner til 
rådighed. 
Der er ingen fælles undervisning i Netværkstedet. Vi 
arbejder med det, som du har brug for hjælp til. 

Juridisk førstehjælp 
Torsdag den 4. juni, den 2. juli, den 6. august 
kl. 17-18 / Tårnby Hovedbibliotek 
Tilmelding i Info på dagen 
Du kan få anonym og gratis juridisk rådgivning hos 
advokatvagten på Tårnby Hovedbibliotek fra kl. 17 den 
første torsdag i hver måned. 
Den frivillige advokatvagt kan ikke føre din sag, men 
du kan få gode råd om din problemstilling og en hurtig 
juridisk vurdering af din situation på stedet. Du skal møde 
personligt op og medbringe alle relevante papirer om din 
sag. Henvend dig i INFO fra kl. 16.30 til kl. 17:30 for at få 
et nummer i køen til juridisk rådgivning. 

Åbent tegne- og maleværksted 
Onsdag den 10. juni, 8. juli og 5. august 
(én gang om måneden over sommeren i stedet for 
hver anden uge) 
Tårnby Hovedbibliotek / Fri adgang 
Tegner du eller maler du akvarel, olie eller acryl? Så har 
du mulighed for at trylle med din blyant eller pensel i 
selskab med andre. 
I maleværkstedet er du velkommen, uanset om du er 
nybegynder eller godt i gang med at tegne eller male. Her 
er plads til alle og mulighed for at få inspiration og dele sin 
hobby med andre. Medbring selv papir, farve og pensler. 
Biblioteket sørger for bøger med inspiration. 
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Sommerbogen 
12. juni - 14. august 
Tårnby Hovedbibliotek og Vestamager Bibliotek 
Alle børn i alderen 6-15 år er inviteret til at deltage i 
Danmarks største læsekampagne: Sommerbogen! 
Tusindvis af børn i hele Danmark deltager hvert år i 
Sommerbogen, der med stor succes får børnene til at 
læse mere og dele de gode oplevelser med hinanden. 

For at øge læselysten og læseglæden er kampagnen 
bygget op om en række udfordringer, som børnene skal 
løse, mens de læser. Børnene skal læse minimum tre 
bøger, og inden start skal de hente et udfordringsark 
på biblioteket. På arket er der 30 læseudfordringer med 
varierende sværhedsgrad – børnene skal løse mindst 10 
af udfordringerne for at deltage i lodtrækningen om en af 
de tre hovedpræmier. 

Alle deltagende børn er med i lodtrækningen om at få 
lov til at tømme en boghandel på 5 minutter. Alle børn, 
der gennemfører Sommerbogen, får desuden en gratis 
boggave. 

Konkurrencen kort: 
☼ Man kan deltage i Sommerbogen fra den 12. juni til 

den 14. august 
☼ For alle børn mellem 6 og 15 år 
☼ Børnene henter et udfordringsark på biblioteket 
☼ Børnene læser 3 bøger og løser mindst 10 af 

læseudfordringerne 
☼ Børnene udfylder de tre anmeldelseskort på 

bagsiden af udfordringsarket 
☼ Børnene afleverer det udfyldte udfordringsark på 

biblioteket senest den 19. august og får en boggave 
☼ Børnene er nu med i lodtrækning om de tre 

hovedpræmier 

Den Store Sommer Ninja Skattejagt 
27. juni - 9. august 
Tårnby Hovedbibliotek og 
Vestamager Bibliotek 

Velkommen til Den Store Sommer Ninja Skattejagt! 
Er ninjaer ikke bare de sejeste og vildeste krigere 
i hele verden? Om sommeren kommer de frem 
overalt, fordi der ikke er så mange skygger, de kan 
gemme sig i, og de elsker at læse bøger om seje 
våben og at spise sodavandsis. 

Vil du lære, hvad ninjaens yndlingsvåben 
er? Finde den bedste kastestjerne? Lære 
ninjamatematik eller løse ninjalabyrinter og 
ninjakoder? Så er Den Store Sommer Ninja 
Skattejagt noget for dig. 

Find kodeordet i skattejagten og deltag i 
lodtrækningen om en præmie ved at aflevere 
svaret i bibliotekets infoskranke. Vinderen trækkes 
mandag i uge 33 og får direkte besked. 

Du må godt få hjælp af dine forældre, hvis du 
synes, skattejagten er lidt svær. 
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Mal på sten 
27. juni - 9. august 
Tårnby Hovedbibliotek og Vestamager Bibliotek 
At male på sten er en skøn sommeraktivitet, som er 
hyggelig for både børn og deres voksne! 
Med stentuscher er det nemt at slippe fantasien løs - skal 
du male et flot mønster, en mariehøne, en blomst eller et 
ansigt? Der er sten ved tegnebordene og tuscherne låner 
du i Info. 

Bevægelse udenfor 
- lån spil til leg og bevægelse 
Lørdag den 27. juni til søndag den 9. august 
Tårnby Hovedbibliotek 
På Hovedbiblioteket kan du låne redskaber og spil til leg 
og bevægelse på græsplænen ved biblioteket. 
Vi har blandt andet mikado, tennis, frisbees og mange 
andre ting, der er egnet til det gode vejr og til at få pulsen 
op, imens du nyder solskinnet og varmen. 

En brandgod historie på brandstationen 
Torsdag den 2. juli kl.10-12 
Sted: Brandstationen, Gammel Kirkevej 100 
Gratis billetter 
Hvad laver en brandmand, og hvordan er det at sidde i 
en rigtig brandbil? Det og meget mere kan du finde ud af, 
når Tårnby Brandvæsen inviterer børn og deres voksne 
indenfor. 

Vi begynder med en højtlæsning om brandmænd, og 
derefter kan du tale med en brandmand om arbejdet 
på brandstationen. Du kan også prøve en stigelift og at 
slukke en lille brand! 

OBS: Hvis alarmen går og der kommer bud efter 
brandmændene, bliver vi nødt til at aflyse arrangementet. 
Varighed: 2 timer.  
Målgruppe: 5-8-årige. Hvert barn må medbringe én 
voksen. Både børn og voksne skal have billet. 
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        FOR BØRN ☼ SOMMER 2026 

Foto: Peter Gannushkin 

Børnejazz med Bloomers 
Lørdag den 4. juli kl. 11-13 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Bliv komponist for en dag med Bloomers. Hvis du tegner 
sjove, skøre, flotte eller vilde tegninger, kan du høre dem 
blive til musik, når Bloomers bruger dem som noder. 
Med klarinet, saxofon og trompet blæser Bloomers på, 
hvordan man skriver noder. For hvorfor skal noder absolut 
være små sorte prikker på hvidt papir? Kunne de ikke se 
ud på tusind andre måder? Kom og tegn en tegning og 
hør Bloomers forvandle den til musik. 
Bloomers er: Anne Efternøler - trompet, Maria Dybro - 
saxofon, Carolyn Goodwin - basklarinet 

Lav et fantasivæsen i Silk Clay 
Tirsdag den 7. juli kl. 12-14 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Torsdag den 9. juli kl. 12-14 
Vestamager Bibliotek / Gratis billetter 
Hvad hedder dit fantasyvæsen? Hvilke kræfter har det? 
Måske kan det tale 20 sprog, flyve eller blive usynligt? 
På workshoppen hjælper vi dig med at finde frem til et 
farligt, forunderligt, fantastisk fantasy-væsen. Bagefter 
former vi væsnerne i Silk Clay og andre materialer. 
Varighed: 2 timer. Målgruppe 3-12 år. Hvert barn må 
medbringe én voksen. Både børn og voksne skal have 
billet. Vi anbefaler, at den voksne hjælper børn under 6 år. 

Lav badges 
Tirsdag den 14. juli kl. 12.30-14 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Torsdag den 16. juli kl. 12.30-14 
Vestamager Bibliotek / Gratis billetter 
Kom og lav dit helt eget farverige, sprudlende, 
hjemmelavede badge. Du bestemmer helt selv, hvad der 
skal være på det. Er det udklip fra et gammelt blad, en af 
dine egne fantastiske tegninger eller noget helt tredje? 
Skal det være et dyr? En superhelt? Dit navn? Stribet eller 
ternet? Det er helt op til dig. Varighed: 1,5 time. Målgruppe 
4-12 år. Hvert barn må medbringe én voksen. Både børn 
og voksne skal have billet 

Pap-Amok! 
Onsdag den 22. juli kl. 10-14 
Tårnby Hovedbibliotek / Fri adgang 
Elsker du også at lave kæmpe huler og borge? Så skal du 
komme og være med til at bygge Tårnbys største papborg, 
lige midt i biblioteket. Vi bygger fra klokken 10.00 til 14.00. 
Du bygger lige så længe du har lyst. Du skal ikke have 
noget med, vi har både pap, gaffatape og Hubu-skruer. 
Målgruppe: Børn og deres voksne. 
Ingen tilmelding nødvendig. 
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FOR BØRN ☼ SOMMER 2026 

Lav evighedsblomster i silkepapir 
Onsdag den 29. juli kl. 10-12 
Tårnby Hovedbibliotek / Gratis billetter 
Torsdag den 30. juli kl. 10-12 
Vestamager Bibliotek / Gratis billetter 
Evighedsblomster holder godt, selv på varme 
sommerdage. Kom på biblioteket og lav din helt egen 
evighedsblomst. 
Vi sørger for, at der er alle de materialer til rådighed, som 
du skal bruge, for at lave din helt egen evighedsblomst. 
Vi har blomsterskabeloner i forskellige sværhedsgrader, 
og der vil være en børnebibliotekar klar til at hjælpe og 
vejlede. 

Varighed: 2 timer. Målgruppe 4-12 år. 
Hvert barn må medbringe én voksen. 
Både børn og voksne skal have billet. 
Vi anbefaler, at børn under 8 år er i følge med en voksen. 

Farv med planter på Naturskolen 
Onsdag den 5. august kl.10-14 
Gratis billetter 
Sted: Tårnby Naturskole, Granatvej 3 
Tag med på opdagelse i naturens farver i Naturskolens 
dejlige omgivelser. 
Vi skal eksperimentere med ecoprinting og undersøge, 
hvordan blade, blomster og andre materialer fra naturen 
kan give smukke farver og mønstre på tekstiler. 

Vi printer på muleposer, og du får naturligvis din egen 
mulepose med hjem. Du får også en vejledning med 
hjem, så du kan eksperimentere videre derhjemme. 

Varighed: 4 timer. 
Målgruppe: 6-12 år. Hvert barn må medbringe én 
voksen. Både børn og voksne skal have billet. Der er kun 
muleposer til børnene. 

Der er mulighed for at købe mad og drikke på 
Traktørstedet eller at medbringe det selv. 
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FOR BØRN ☼ SOMMER 2026 

Foto: Malle Madsen 

KABOOM – kunsten at ødelægge - familieforestilling 
for børn fra 6 år og deres voksne 
Lørdag den 22. august kl.11-11.45 
Sted: Tårnbyparkens Fælleshus, 
Tårnbypark Allé 26 
Billet 25 kr. 
Hvornår må man ødelægge ting? Hvorfor kan det være nødvendigt? Kan man 
bygge nyt uden at rive noget gammelt ned først? 
KABOOM handler om kreativitet og ødelæggelse, forvandling og genbrug. Vi 
overmaler malerier, knaser bolsjer, skyder konfetti og bygger nyt af gammelt. Vi 
præsenterer 18 berømte ødelæggelser fra kunsthistorien, genskabt live på en 
45-minutters tour de force for og med hele familien! 

“KABOOM” præsenteres af Tårnby Park Studio i samarbejde med Tårnby 
Hovedbibliotek. Forestillingen er en del af Tårnby Park Performance Festival – en 
international teaterfestival med program for børn, familier og voksne. 

Forestillingen er støttet af Statens Kunstfond. 

Performer: Daniel Norback 
Performer: Henrik Vestergaard 
Instruktør: Henrik Vestergaard 
Dramaturg: Ellen Friis 
Medinstruktør: Daniel Norback 
Kostumedesigner: Maria Ipsen 
Producent: Lars Vind-Andersen 
Scenograf assistent: David Sebastian Lopez Restrepo 
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☼ KALENDER ☼ 

FASTE TILBUD: 

4/6, 11/6, 18/6, 25/6, 
6/8, 13/8, 20/8, 27/8 
Netværkstedet - Hjælp til IT 
kl. 14-16 / Tårnby Hovedbibliotek 
Fri adgang 

4/6, 2/7, 6/8 
Juridisk førstehjælp 
kl. 17-18 / Tårnby Hovedbibliotek 
Tilmelding i Info på dagen 

10/6, 8/7, 5/8
Åbent tegne- og maleværksted 
kl. 10-13 / Tårnby Hovedbibliotek / Fri adgang 

TILBUD TIL BØRN HELE SOMMEREN: 

12/6-14/8 Sommerbogen 
Danmarks største læsekampagne 
Tårnby Hovedbibliotek og Vestamager Bibliotek 

27/6–9/8 
Den Store Sommer Ninja Skattejagt 
Tårnby Hovedbibliotek og Vestamager Bibliotek 

27/6–9/8 Mal på sten 
Tårnby Hovedbibliotek og Vestamager Bibliotek 

27/6–9/8 Bevægelse udenfor – lån spil til 
leg og bevægelse 
Tårnby Hovedbibliotek 

ARRANGEMENTER JUNI: 

8/6 Papirdesign - workshop 
kl. 16-19 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

13/6 Repair Café Tårnby 
kl. 10-13 / Tårnby Hovedbibliotek 
Fri adgang 

15/6 + 22/6, 29/6 
Sommersang under sejlet 
- fællessang 
kl. 16-17.15 / Tårnby Hovedbibliotek 
Billet 100 kr. for alle 3 eftermiddage via AOF 

ARRANGEMENTER JULI: 

2/7 En brandgod historie på 
brandstationen 
kl.10-12 / Sted: Brandstationen, 
Gammel Kirkevej 100 
Gratis billetter 

4/7 Børnejazz med Bloomers 
kl. 11-13 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

4/7 Jazz på Scenen: Casper Hejlesen, 
Richard Andersson & 
Kresten Osgood 
kl. 13-14.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

5/7 Jazz på Scenen: Tårnby All Stars 
kl. 13-14.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

7/7 Lav et fantasivæsen i Silk Clay 
kl. 12-14 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

7/7 Jazz på Scenen: 
Viktoria Søndergaard, 
Richard Andersson & Jakob Høyer 
kl. 16-17.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

9/7 Lav et fantasivæsen i Silk Clay 
kl. 12-14 / Vestamager Bibliotek 
Gratis billetter 

9/7 Jazz på Scenen: Anne Efternøler Trio 
kl. 20-21.15 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

10/7 Jazz på Scenen: Richard Andersson 
& Rudi Mahall Quartet 
kl. 16-17.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

11/7 Jazz på Scenen: Møllehøj/ 
Andersson/ Fryland feat. 
Lea Foxman 
kl. 13-14.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

14/7 Lav badges 
kl. 12.30-14 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

16/7 Lav badges 
kl. 12.30-14 / Vestamager Bibliotek 
Gratis billetter 
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☼ KALENDER ☼ 

22/7 Pap-Amok! 
kl. 10-14 / Tårnby Hovedbibliotek 
Fri adgang 

29/7 Lav evighedsblomster i silkepapir 
kl. 10-12 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

30/7 Lav evighedsblomster i silkepapir 
kl. 10-12 / Vestamager Bibliotek 
Gratis billetter 

ARRANGEMENTER AUGUST: 

5/8 Farv med planter på Naturskolen 
kl.10-14 / Sted: Tårnby Naturskole, 
Granatvej 3 
Gratis billetter 

15/8 Tårnby Live: Grandmaster Dee Pee 
& Soul Investors 
kl. 13-14 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

16/8 Tårnby Live: Cobblestone 
kl. 14-16 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

18/8 Tårnby Live: Lassen, Lassen 
og Lassen 
kl. 17-19 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

20/8 Tårnby Live: Skt. Nick 
kl. 17-17.30 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

Bestilling af billetter 
20/8 Tårnby Live: Sunset Detour Du kan finde den samlede oversigt over bibliotekets

kl. 18-19 / Tårnby Hovedbibliotek arrangementer på taarnbybib.dk under ”Det sker”. 
Gratis billetter Billetter købes på biblioteket eller på taarnbybib.dk. 

Ved arrangementer, der afholdes af AOF i samarbejde 
21/8 Tårnby Live: Mesarite med Tårnby Kommunebiblioteker, købes billetter via 

kl. 18-19.30 / Tårnby Hovedbibliotek www.aof-amager.dk 
Gratis billetter Vi tager forbehold for trykfejl i programmet og forbeholder 

os retten til at ændre eller aflyse arrangementer i tilfælde22/8 KABOOM – kunsten at ødelægge 
af uforudsete hændelser. - familieforestilling 

kl.11-11.45 / Sted: Tårnbyparkens Fælles 
hus, Tårnbypark Allé 26 Hold dig opdateret på bibliotekets 
Billet 25 kr. hjemmeside om eventuelle ændringer 

i programmet. 
22/8 Tårnby Live: Den Syngende Murer 

kl. 14-16 / Tårnby Hovedbibliotek 
Gratis billetter 

Foto: En brandgod historie på brandstationen 
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